(iki yüz 
milyon TL) 

Ünvanı Hisse Miktarı T L 
Sermayeye Oranı 
% 

EastPharma S.A.R.L 164.424.760 82,21 
Diğer Hissedarlar 35.575.240 17,79 
T O P L A M 200.000.000 100,00 

Devrokman Şirket Vetaş Veteriner ve Tanm İlaçlan A.Ş.nin ödenmiş sermayesi 42.130.000,-
TL'dııi, (kırk iki milyon yüz otuz bin TL) 

Sermayeye 
Unvanı Hisse Miktarı 1 L Oranı % 
Deva Holding A.Ş. 41.966.274 99,61 
Diğer Hissedarlar 163.726 0,39 
T O P L A M 42,130.060 100,00 

4.6. Birleşmeye taraf şirketlerin kayıtlı sermaye tavanı: 

Devralan Şirket Deva Holding A.Ş.nin kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000,- TLMır.